
株主の皆さまへ 

2021 年 6 月 3 日 

株式会社ワコールホールディングス 

 

当社第 73 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 来る 6 月 29 日（火）に開催を予定しております、当社第 73 期定時株主総会における新型コロナウイルスの感

染防止に向けた当社の対応と株主の皆さまへのお願いにつきまして、以下のとおりご案内申しあげます。株主の

皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

１． 当社対応について 

・ 正面入口および株主総会会場入口付近などにアルコール消毒液を設置いたします。 

・ 役員及び運営スタッフは、当日を含めて体温測定を行い、体調を確認のうえマスク着用で対応させていた

だきます。また、一部の運営スタッフは手袋を着用いたします。 

・ 製品展示コーナーでの当社スタッフによる説明は行いません。また、当社スタッフからのご挨拶やご案内

のお声掛けにつきましても、感染リスク低減のために控えさせていただきますので、予めご了承ください。 

・ 接触感染リスク低減のため、お茶など飲料のご提供を中止させていただきます。 

・ 株主総会会場は、座席数を減らし、周囲２ｍの間隔を空けてご用意しております。 

・ 株主総会の議事は、時間短縮を心掛け、円滑な進行を予定しております。 

・ 株主総会でのプレゼンテーション資料は、以下ウェブサイトでご覧になれます。 

・ 株主総会の様子は、開催一週間後をめどに、以下ウェブサイトにて動画配信することを予定しております。 

 

２． 株主の皆さまへのお願い 

・ 感染リスクを避けるため、株主総会当日の株主総会会場へのご来場を見合わせ、議決権行使書の郵送また

はインターネットによる議決権行使をご推奨申しあげます。 

・ 株主総会の議決権行使につきましては、郵送またはインターネットによる方法もございますので、そちら

のご利用も併せてご検討ください。詳しくは招集ご通知の３～５頁をご参照ください。 

招集ご通知 https://www.wacoalholdings.jp/ir/public_item/soukai/files/soukai_notice210603.pdf 

 

３． ご来場される株主さまへのお願いとおことわり 

・ ご来場される株主さまにおかれましては、開催日時点の感染症の流行状況やご自身の体調をお確かめいた

だき、マスク着用のうえ、ご来場くださいますようお願いいたします。 

・ 入館にあたり、体温を測定させていただきますので、ご協力のほどお願い申しあげます。なお、体温測定

の結果、発熱や、その他体調不良とお見受けする株主さまには、入館をお断りする場合がございます。 

・ 正面入口付近に設置のアルコール消毒液をご利用のうえ、受付手続にお進みくださいますようお願いいた

します。 

・ 感染防止のため、会場内の座席の間隔を拡げており、座席数が大変少なくなっております。そのため、ご

来場の株主さまの数がご用意した席数を超える場合や、混雑が予想される場合には、ご入場をお断りする

場合がございます。 

・ 体調不良と見受けられる株主さまには、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがございますので、

https://www.wacoalholdings.jp/ir/public_item/soukai/files/soukai_notice210603.pdf


予めご了承ください。また、体調がすぐれない株主さまはお近くの係員にお知らせください。 

・ 上記のほか、係員が、感染防止の観点から混雑や密集を緩和するために誘導やご案内を差しあげる場合が

ございます。 

 

 なお、今後の状況によりましては、対応方法などを変更する場合もございますので、ご了承いただきたくお

願い申しあげます。                                         

                                                 

                                              以上 


